Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»  января  2016 г.                                                                                      № 45
Об утверждении  муниципальной программы
 «Благоустройство Ягоднинского городского

округа  на 2016 -2018 годы»

В целях создания благоприятных условий проживания граждан, повышения качества коммунальных услуг, проведения ремонта дворов и территорий Ягоднинского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Магаданской области от 12.12.2013 г. № 1256 – па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2016 годы», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство Ягоднинского городского округа на 2016-2018 годы», согласно приложению №1.
2. Администрации Ягоднинского городского округа при формировании бюджета на 2016 год включить в перечень муниципальных программ, подлежащих финансированию за счет средств муниципального бюджета Ягоднинского городского округа программу «Благоустройство Ягоднинского городского округа на 2016-2018 годы».
3. Ответственным исполнителям мероприятий муниципальной программы «Благоустройство Ягоднинского городского округа на 2016-2018 годы» предоставлять отчет об исполнении ежемесячно, согласно приложению №2.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по вопросам жилищного коммунального хозяйства.
5. Признать утратившим силу с 01 января 2016 года следующие нормативно-правовые акты:
- постановление главы администрации МО «поселок Дебин» от 16.12.2013 г № 90-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство в муниципальном образовании поселок Дебин на 2014-2016 годы»

- постановление главы администрации  МО «поселок Оротукан» от 19.02.2014 г № 7-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство в муниципальном образовании «поселок Оротукан» на 2014-2016 годы»

- постановление главы администрации  МО «поселок Синегорье» от 08.09.2014 г № 90 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство в муниципальном образовании поселок Синегорье на 2014-2016 годы»

- постановление главы администрации  МО «поселок Ягодное» от 27.10.2014 г № 120 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство в муниципальном образовании «поселок Ягодное» на 2014-2016 годы»

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского городского округа                                   П.Н.Страдомский